
Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy 
ul. Wodna 20/2, 76–251 Kobylnica 

 

Kobylnica, dnia 29.08.2024 r. 

CUW.OZ.271.8.2024.MC 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

w postępowaniu prowadzonym w trybie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych z możliwością składania ofert częściowych o wartości 
zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych pn.: Dostosowanie oddziału 
przedszkolnego w Szkole Podstawowej w Sycewicach do wymagań przepisów 
przeciwpożarowych (etap I) 

 

 

Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy, jako Zamawiających, na podstawie art. 253 ustawy z 
dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego realizowanym w trybie podstawowym (art. 
275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwaną dalej „ustawa 
Pzp”) w części dotyczącej Zadania nr 1 pn.: „wymiana wykładziny PCV”, 

wybrał najkorzystniejszą ofertę, tj. ofertę nr 1 złożoną przez firmę Zakład Murarsko Malarski 

Tomasz Jabłko z siedzibą przy ul. Gdyńskiej 157 w Słupsku (76-200), która w kryterium oceny 
ofert: 

1) Cena C – uzyskała 60,00 pkt, 

2) Okres gwarancji jakości robót budowalnych G  – uzyskała 40,00 pkt   

łącznie oferta uzyskała 100,00 pkt. 

Uzasadnienie faktyczne: oferta wykonawcy Zakład Murarsko Malarski Tomasz Jabłko złożona w 
odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu, uzyskała najwyższą liczbę punktów w kryterium oceny 
ofert, jest zgodna z SWZ i nie podlega odrzuceniu, a Wykonawca spełnia warunki udziału w 
postępowaniu. Zamawiający nie skorzystał z możliwości przeprowadzenia negocjacji. W 
przedmiotowym postępowaniu wpłynęła jedna oferta. 

Uzasadnienie prawne: Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów 
oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia (art. 239 ust. 1 ustawy Pzp). 

 

 

Dyrektor Centrum Usług Wspólnych 

w Kobylnicy 

 

Marta Prezlata 


		2024-08-29T15:15:54+0200




